שבאה כפי יחסית, האחרון בזמן לרבות מאסרו, במהלך העותר של השלילית התנהגותו את להוסיף יש לעיל לאמור
לביטוי במידעים החסויים שהוצגו בפני הוועדה ובפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום, כ"ח אדר א' תשע"ו (8 מרץ 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, שופט
נשיא